Painel parcial | Armários de instalação no solo,
DPP
Os painéis parciais permitem diversas configurações
diferentes e facilmente acessíveis de compartimentos
separados, dentro do armário. Os painéis são fixados com
parafusos, o que assegura que apenas podem ser retirados
por pessoal de assistência, de forma a melhorar a
segurança do operador.
CARACTERISTICAS
Descrição: Para dividir o armário em secções quando usado em conjunto com a divisor horizontal CDH / CDHK quando
nenhuma porta é necessária.
Material: Chapa de aço de 1,75 mm.
Acabamento: Pintura electrostática a pó em RAL 7035 com acabamento texturado.
Protecção: Cumpre IP 54.
Quantidade por embalagem: 1 painel com material de montagem.
Requisitos de montagem: Adicionar CDH para quadros MC e usar CDHK para quadros MK. Use DPC/DPCV para os painéis
superior e inferior.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
ESPECIFICAÇÕES
Espessura: 1.75mm
Cor: Light Gray
Material: Aço Macio
Acabamento: Pintura electrostática com Acabamento Texturado
Código de cor: RAL 7035
Table 1/1
Número de catálogo Altura Largura Profundidade Material do gabinete Família de produtos
DPP02506R5 250mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01506R5 150mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01508R5 150mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01504R5 150mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP02004R5 200mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP02006R5 200mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP02008R5 200mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01008R5 100mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP02504R5 250mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01006R5 100mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP02508R5 250mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP03004R5 300mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP03006R5 300mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP03008R5 300mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP04006R5 400mm 600mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP01004R5 100mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP04008R5 400mm 800mm 17mm Aço Macio Free-Standing
DPP04004R5 400mm 400mm 17mm Aço Macio Free-Standing
AVISO
Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos
representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha